

2h + tupakeittiö, kph, s, kuisti, 32,0 m², 72 000 €

Mökki tai huvila, Mäntsälä, Sälinkää, Punahiedankuja 2

 ETUOVI.com



OP Koti 

Kohdetta myy

OP Koti Mäntsälä Oy LKV

Keskuskatu 6, 04600 MÄNTSÄLÄ
Puh: 010 256 2290



1980-luvulla rakennettu Honkarakenteen hirsimökki nyt myynnissä isolla, 7000 m²:n tontilla. Rakennusta on laajennettu 1990-luvulla ja samalla on tehty iso katettu terassi.

Kiinteistö on liitetty vesiosuuskunnan verkostoon viemärin osalta ja käyttövesi tulee omasta porakaivosta.

Vapaa-ajan asunnossa on tupakeittiö (keittiönurkkaus) makuuhuone, joka jaettu kahteen osaan, wc ja kylpyhuone ja sauna. Iso katettu terassi tuo mukavuutta niin sateella kuin auringinpaisteellakin.

Rakennuksen katto on uusittu 2010.

Mökki on hyvin pidetty. Pihapiirissä myös iso ulkovarasto ja aitta (ollut aikaisemmin sauna, mutta muutettu vierasaitaksi), lisäksi on autokatos.

Katso asunnon virtuaaliesittely jo kotona ja yhteydenottopyynnöllä voit varata oman yksityisnäyttöajan.

Pihapiiri on hoidettua nurmea ja puutarhassa on hedelmäpuita. Loppuosa tontista on kasvavaa puustoa.

Loma-asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	680729	Myyntihinta:	72 000 €
Sijainti:	Mäntsälä Sälinkää Punahiedankuja 2, 04740 Sälinkää	Kiinteistövero:	382,42 € / vuosi
Tyyppi:	Mökki tai huvila (Kiinteistö)	Lisätietoja maksuista:	Kiinteistövero: 2019 / 382,42€ Jäteveden perusmaksu on 250€ / vuosi .
Omistusmuoto:	Omistusasunto		
Huoneistoselitelämä:	2h + tupakeittiö , kph , s , kuisti		
Huoneita:	Kaksio		
Asuintilojen pinta-ala:	32,0 m ²		
Kokonaispinta-ala:	32,0 m ²		
Kerrokset:	1		
Vapautuminen:	Vapautuu: Sopimuksen mukaan		

Loma-asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa on sauna
Loma-asunnon kunto:	Tyydyttävä
Lisätietoja kunnosta:	Tyydyttävä
Energialuokka:	Kohteelle ei lain mukaan tarvitse hankkia energiatodistusta
Lämmitysjärjestelmän kuvaus:	Sähkö. kamina

Loma-asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Rakennusmateriaali: Puu. Honkarakenteen perushuvila, hirsirunkoinen Pintamateriaali: Keittiö: Lattia: muovimatto seinät: maali. Olohuone: Lattia: muovimatto seinät: maali. Makuuhuone 1: Lattia: muovimatto seinät: maali. Makuuhuone 2: Lattia: muovimatto seinät: maali.
Katto:	Kattotyyppi: harjakatto Kattomateriaalit: Pelti Kate: Pelti. uusittu 2010
Keittiön kuvaus:	Jääkaappi uusi, pakastekaappi, sähköliesi, liesituuletin, kaapistot.
Kylpyhuoneen kuvaus:	Sauna, puukiuas, kylpyhuone, erillinen wc, suihku, lattialämmitys. alkuperäiset
Säilytystilojen kuvaus:	Ulkovarasto

Loma-asunnon tontti

Tontin omistus:	Oma
Kiinteistötunnus:	505-415-1-1175
Tontin pinta-ala:	7 150,0 m ²
Lisätietoa tontista:	Maapohjan tyyppi: Tila
Tontin nimi:	KOIVULA,
Lisätietoja rakennusoikeudesta:	Mäntsälän kunta
Kaavoitustiedot:	Osayleiskaava, rakennuslupa. Mäntsälän kunta / sälinkää soukkio osayleiskaava Kaavamerkintä AT 3 b Lisätietoja kaavoituksesta: Mäntsälän kunta
Rakennukset:	Saunarakennus, rakennuslupa 8.6.1988, muutettu myöhemmän aitaksi, ulkovarasto ja autokatos

Muut lisätiedot

Ranta:	Ei luokiteltu
Lisätietoja:	Toimittajan kohdetiedot

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.